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12-08-2025
El Divisadero
El Divisadero
Remates
Remates: EXTRACTO REMATE 1º Juzgado de Letras de Coyhaique. Rol C-1828- 2024 "Banco de Chile con Castro", ejecutivo, se
fijó remate para el 27 de agosto 2025 a las 09:00 horas, el que se realizará de forma remota mediante plataforma ZOOM en
Coyhaique. Es dueña del inmueble denominado Rol Serviu núme

4
102,6
$ 142.572

2.600
7.800
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